
COMUNE DI RIBERA
Provincia di Agrigento

2o Settore - Infrastrutture e Urbanistica
Servizio Manutenzioni

Atto di liquidazion"".l53 ael48 t!5non

OGGETTO: Liquidazione di spesa preventivamente impegnataper "carburanti per attotrazione".

CIG: 20E09953F0 - ZA3088B0BE

Visti gli' imp. di spesa n. 667 /13 - 796/13 assunto ai sensi degli artt. 107 e 184 del D. Lgs n. 267 del 18
agosto 2000 con Determinazione Dirigenziale n.52 del 1510412013 per l'importo di € 12.000,00 iva
compresa, imputato all' intervento n. 1010502 cap.l. Determinazione Dirigenziale n54 del 1810412013 per
l'importo di € 10.500,00 iva compresa, imputato all' intervento n. 1010502 cap.l.

Rilevato che la fornitura è stata affidata alla ditta provenzano uwait Petroleum Italia con sede a Roma;
Visto l'art. 48 del vigente regolamento di contabilità;
Vista la regolarita del D.U.R.C
Visto il certificato di pagamento predisposto dal Funzionario Responsabile: Dott. Calogero Smeraglia;

DISPONE
- di liquidare allaDitta Kuwait Petroleum Italia s.p.a. con sede a Roma,P IVA n. 00891951006 la somma di

€,1t.607,97 IVA inclusa, da accreditare presso: IT40W0306903214100000011375 per la fornitura di cui
sopra stante la regolarità della stessa, prelevando la suddetta spesa dall'impegno di cui in premessa;

- dare atto che, in base alla liquidazione, la situazione della somma impegnata è la seguente:
imn.667113 i 796/13m

Somma imnesnata € 12.000.00 € 10.500.00
Pasamenti effettuati € 9.698.92
Somma da liquidare € 2.301.08 € 9.306.89
Saldo attuale € 12.000.00 € 9.306.89
Imnorto residuo € 0.00 € 1.193.11

Di trasmettere copia del presente atto all'Ufficio ragioneria
documentazione:

1) Fattura;
2) Certificato di pagamento;
3) Stato di avanzamento;

per la liquidazione, unitamente alla seguente

Il Responsabile ediment

é del 2" settore
Ganduscio)

úU',\f-

4) Determina dirigenzia

L'Istruttore Am
(P.A. Licari

lP r
(Dott. Ca glia)


